PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016

№ 18
с. Швариха
Об утверждении «Схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» и образовании земельного участка с кадастровым номером 43:21:190603:87:ЗУ1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденными решением Шварихинской Сельской Думы от 27.03.2009 №21/65 (с изменениями от 14.12.2015 № 47/148), Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

2. Образовать земельный участок 43:21:190603:87:ЗУ1, путем раздела
с сохранением исходного земельного участка с кадастровым номером 43:21:190603:87.

3. Установить для земельного участка с кадастровым номером 43:21:190603:87:ЗУ1 следующие характеристики:

2.1 Категория земель – земли населённых пунктов.

2.2. Общая площадь – 464 кв. метров.

2.3. Разрешённое использование – общественное питание (код 4.6 Приказа МЭР от 01.09.2014 № 540), что соответствует основному виду разрешенного использования «магазины», принятому для зоны Ж-1, Правил землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения;
2.4. Адрес (местоположение) - Кировская область, Нолинский район, село Швариха, улица Первомайская, дом 36.
2.5. Вид территориальной зоны – Ж-1 (зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа).

Вр.и.о главы администрации

Шварихинского сельского  поселения                                               В.В. Грязев
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Шварихинского сельского  поселения

 Н.Г. Юрлова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела муниципальной

собственности и земельных ресурсов

администрации Нолинского района                                         М.И. Одегова

             Разослать: в дело, ОМС, заявителю

Правовая экспертиза проведена:

заключительная

Главный специалист, юрист

по правовому сопровождению

органов местного самоуправления

поселений

                Е.А. Пивоварова